

Årsredovisning

för

Anders Jakobsson Hiss AB

556176-6626

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Wilhelmsson, Styrelseledamot

2023-07-07

Styrelsen för Anders Jakobsson Hiss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver handel med person- och varuhissar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med ägarförändring under året har verksamhetsgren avseende bostadsanpassning övertagits från tidigare koncernbolag. Omsättningen har i och med detta ökat kraftigt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29 475	12 564	14 474	15 007
Resultat efter finansiella poster	183	824	1 163	327
Soliditet (%)	19,1	40,0	45,8	29,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	457 132	654 062	1 211 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		654 062	-654 062	0
Årets resultat			141 111	141 111
Belopp vid årets utgång	100 000	1 111 194	141 111	1 352 305

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 111 194
årets vinst	141 111
	1 252 305
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 252 305
	1 252 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 475 334	12 563 762
Övriga rörelseintäkter		136 839	71 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 612 173	12 635 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 594 508	-8 574 548
Övriga externa kostnader		-3 324 148	-1 274 533
Personalkostnader	3	-4 351 249	-1 922 404
Övriga rörelsekostnader		-118 932	-38 570
Summa rörelsekostnader		-29 388 837	-11 810 055
Rörelseresultat		223 336	825 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 894	-208
Summa finansiella poster		-40 805	-208
Resultat efter finansiella poster		182 531	824 939
Resultat före skatt		182 531	824 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 420	-170 877
Årets resultat		141 111	654 062

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 563 690

891 503

Pågående arbete för annans räkning

4

0

16 800

Summa varulager

1 563 690

908 303

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 120 804

935 642

Fordringar hos koncernföretag

228 221

269 719

Övriga fordringar

215 199

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

260 632

199 270

Summa kortfristiga fordringar

4 824 856

1 404 631

Kassa och bank

Kassa och bank

700 813

730 433

Summa kassa och bank

700 813

730 433

Summa omsättningstillgångar

7 089 359

3 043 367

SUMMA TILLGÅNGAR

7 089 359

3 043 367

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 111 194

457 132

Årets resultat

141 111

654 062

Summa fritt eget kapital

1 252 305

1 111 194

Summa eget kapital

1 352 305

1 211 194

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

26 700

Leverantörsskulder

2 541 854

809 408

Skatteskulder

0

338 104

Övriga skulder

2 536 251

292 293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

658 949

365 668

Summa kortfristiga skulder

5 737 054

1 832 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 089 359

3 043 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	3

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	16 800
Fakturerade belopp	0	0
	0	16 800

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Henrik Wilhelmsson
Henrik Wilhelmsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Håkan Aronsson
Håkan Aronsson
Auktoriserad revisor
